经济管理学院关于评选2009年先进奖项的通知

各教研室、实验室、办公室、团委：

根据学校评选先进的有关规定，今年我院除辽渔集团优秀教学人员外，其它奖项的评选继续采取各教研室推选、院务委员会讨论并投票选举的办法，现将有关事宜通知如下：

1．评选条件

在07-09年期间，教学、科研和其它工作表现突出的优秀教师。
2．评选办法

各教研室在本教研室范围内按指标分配表的名额进行推荐，院务委员会再根据推荐上来的名单进行讨论和差额选举，评选出优秀教师2名、中联食品合作共建教育基金优秀教学人员1名、中水搏浪天涯教育基金优秀教育教学人员1名和优秀教学成果奖3名,共计7名教师作为经济管理学院推荐到学校的候选人。先进教研室可以自行推荐。

3．评选比例和指标

以上奖项按1：3的比例进行推荐。各单位指标分配名额如下：
指 标 分 配 表

	单  位
	推荐名额

	会计教研室
	（2）

	市场营销教研室
	（3）

	农林经济管理教研室
	（2）

	经济学教研室
	（3）

	实践教学教研室
	（1）

	办公室团委
	（2）

	总  计
	13人

4．其他
（1）此次评选以各教研室6月份教职工人数为准。

（2）经院务委员会讨论投票选举后，共计评选出7人推荐到学校，获教研室提名但未获得学校奖项的入围者将获经济管理学院先进工作者称号。
（3）各室推荐上报人选，填写“审批表”。表中主要事迹要尽可能量化，如教学工作量、参加科研项目、社会服务等，必要时可提供支撑材料，另外列出本人近三年的获奖情况。

（4）上报材料截止时间为7月9日。
审批表见附件：

经济管理学院先进工作者审批表

	姓  名

	性别

	出生年月

	职称（职务）

	所在部门

	主

要

事

迹

	（写明个人教学、科研、其它工作业绩和近三年获奖情况）

	部门意见
	         年    月
	学院意见

	               年    月